关于拟评定 2023 年宜昌市建筑装饰优质

工程及拟推荐省优工程、国优工程的公示

各会员企业：

按照《宜昌市建筑装饰优质工程评选办法》（宜建饰分

[2023]1 号）、《关于开展宜昌市优质建筑装饰工程评选工作

的通知》（宜建饰分[2023]2 号）文件要求，市建筑装饰分会

评审工作领导小组根据会员企业申报的优质工程项目，组织

专家进行了工程项目资料审查和实地复查。

经评审工作领导小组综合会审并签字背书，现将拟评定

2023 年宜昌市建筑装饰优质工程及拟推荐省优工程、国优工

程项目予以公示，公示期为 7 天。若对评审、推荐有异议，

请在公示期内书面向市建筑装饰分会反映。

市建筑装饰分会联系人：郝光武 13997678668

附：拟评定 2023 年宜昌市建筑装饰优质工程、拟推荐

省优工程、国优工程项目。

宜昌市建筑业协会建筑装饰分会

2023 年 3 月 23 日

附：拟评定 2023 年宜昌市建筑装饰优质工程

（公共装饰、幕墙类）

1、酵母绿色生产基地建设项目办公楼装饰装修工程（施工）

承建单位：湖北中八建设工程有限公司

2、宜昌市优抚医院优抚对象标准化信息中心改造工程

承建单位：湖北龙商建设工程有限公司

3、秭归县郭家坝镇初级中学改扩建教学楼及维修加固实验

楼、学生宿舍、综合楼项目

承建单位：秭归县开明建筑有限责任公司

4、夷陵医院雾渡河镇分院业务综合楼建设项目装饰工程

承建单位：中建长源建工有限公司

5、柴埠溪大峡谷风景区提档升级建设项目办公区域维修改

造工程设计采购施工（EPC）总承包

承建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

6、长阳土家族自治县妇幼保健计划生育服务中心业务楼改

扩建项目

承建单位：湖北国通领驭建设集团有限公司

7、西坝夜市电竞场馆与赛训基地室内外设计装修项目

承建单位：宜昌鹏程装饰设计工程有限公司

8、宜都市一中南区教学楼及配套设施建设之学术报告厅内

部装修工程

承建单位：宜昌鹏程装饰设计工程有限公司

9、万达社区党群服务中心建设项目 EPC 工程总承包

承建单位：宜昌艺墅家建筑装饰设计工程有限公司

10、国网湖北直流运检公司 2021 年一线生产用房维修

承建单位：宜昌市新锐智环境艺术策划有限公司

11、三峡局网络安全监控中心装饰装修工程

承建单位：宜昌市新锐智环境艺术策划有限公司

12、宜昌市监察委员会执法办案场所精装修工程

承建单位：湖北沛函建工集团有限公司

13、湖北秭归戈碧迦办公楼 1F-5F 室内装饰工程

承建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

14、鲟龙湾文化旅游项目（一期）半岛一期鲟龙水街 4#楼精

装修及相关工程

承建单位：湖北省工业建筑集团有限公司

参建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

15、宜都交投金科府项目一期二标段公区装修工程

承建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

16、平湖公安分局业务技术用房维修改造工程

承建单位：宜昌城大建设有限公司

17、宜昌馨岛酒店 9-21 层客房区域改造装饰装修工程

承建单位：湖北欧立达装饰设计工程有限公司

18、秭归县康养园康养设施完善工程

承建单位：湖北江铭建设工程有限公司

19、弘洋夷陵院子项目地块三号馆装修工程

承建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

20、宜昌人福全球总部基地-宜昌人福国际药物研究中心

A02 质检车间室内装饰工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

21、宜昌市公共卫生医疗救治中心项目（一期-原有综合门

诊楼、普通住院楼装修改造工程）

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

22、点军桃花岭饭店项目装修工程施工

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

23、宜昌市中心人民医院综合楼项目北楼 10-22 层室内精装

修工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

24、宜昌国投航空大酒店项目精装修

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

25、宜昌长阳碧桂园一期一标段室内装修工程

承建单位：湖北侔天建设工程有限公司

26、三峡企业总部基地 49 号楼精装修工程

承建单位：湖北侔天建设工程有限公司

27、宜昌运河名都三期项目售楼部及办公室装修工程

承建单位：湖北侔天建设工程有限公司

28、宜都市中医医院综合业务楼及地下室停车场项目装饰

工程

承建单位：湖北鑫民建设集团有限公司

29、宜昌市人民检察院集中办案中心项目室内装饰工程

承建单位：湖北鑫民建设集团有限公司

30、宜昌西坝夜市服务中心、配套功能房、营地拖挂式房车

内部软装设计装修项目

承建单位：宜昌阔达装饰工程有限公司

31、宜都都市华府 7#楼公共部位装饰装修工程

承建单位：湖北宜翔建设有限公司

32、宜昌市特殊教育学校新校建设工程 1#楼体艺中心

承建单位：湖北宜翔建设有限公司

参建单位：湖北中八建设工程有限公司

33、佳和家园 2#楼 2 层及 4-2-101/102 室内装修

承建单位：湖北品胜源建设有限公司

34、宜昌市点军区江南大道磨基山公园行人地下通道工程

承建单位：湖北品胜源建设有限公司

35、点军街办五龙社区服务站装修工程

承建单位：湖北品胜源建设有限公司

36、宜昌聚翁楚宴酒店装饰工程

承建单位：湖北品胜源建设有限公司

37、东山大厦装饰工程

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

38、城市之光

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

参建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

39、碧桂园.城央壹品建设项目三标段 18#-20#楼

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

参建单位：湖北中八建设工程有限公司

40、宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司中南路办公室室内装

修工程

承建单位：宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

41、夷陵区东城小学-综合楼、科技楼、食堂、教学楼装饰

装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

42、宜昌市公共卫生中心建设工程项目装饰装修项目

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司

43、宜昌市源源碧桂园房地产开发有限公司白沙路居住、商

业、商务项目 B 地块 27#-32#楼装饰装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司

44、白洋产业园青年公寓及配套公建工程 1-6#楼装饰装修

工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司

45、江南·URD 那溪谷二期商品房项目 14#-18#

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

46、伍家岗区外国语小学多功能报告厅装修及校园广场改

造工程

承建单位：湖北宜坤建设有限公司

47、宜昌市西陵区夜明珠街道大堰湾社区党群服务中心改

扩建项目

承建单位：湖北宜坤建设有限公司

48、当阳市文体创意中心（二期）EPC 建设项目

承建单位：湖北华信建设工程有限公司

49、远安县“四馆一中心”项目幕墙工程

承建单位：湖北星驰建设有限公司

50、三江.至禧--三江盛世幕墙工程

承建单位：湖北星驰建设有限公司

51、宜昌市公共卫生中心建设工程项目幕墙工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：湖北海孜幕墙工程有限公司

52、三峡果蔬市场二玻璃幕墙、铝板幕墙、雨棚工程

承建单位：湖北宜坤建设有限公司

（住宅装饰类）

1、碧桂园阅江山 67-5

承建单位：湖北龙商建设工程有限公司

2、弘洋拉菲小镇 16-06

承建单位：湖北龙商建设工程有限公司

3、银河东湖雅居项目 C 区样板间精装修工程

承建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

4、宜昌运河名都三期 6 号楼 B1.C 户型样板房精装修工程

承建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

5、颐和雅郡 8-901 装修工程

承建单位：湖北侔天建设工程有限公司

6、宜昌运河名都三期 6 号楼 B3.D 户型样板房精装修工程

承建单位：湖北侔天建设工程有限公司

7、宜化巴黎香颂 12 号楼 1 单元 2601 室

承建单位：宜昌阔达装饰工程有限公司

8、天宸府 2 号楼 2503 室

承建单位：宜昌阔达装饰工程有限公司

9、碧桂园凤凰城 7 号楼 1 单元 202 室

承建单位：宜昌阔达装饰工程有限公司

10、花语墅 D26 栋 104 室

承建单位：宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

11、花语墅 D34 号楼 301 室

承建单位：宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

12、颐和雅君 1 号楼-3 单元-601 室

承建单位：宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

13、长江广场 8 号楼 1704 室

承建单位：宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

14、金色华府 12-1-1601

承建单位：宜昌交换空间装饰工程有限公司

15、星光天地 2-2103

承建单位：宜昌交换空间装饰工程有限公司

16、碧桂园豪庭 20-701

承建单位：宜昌交换空间装饰工程有限公司

17、中建之星 12-2-1702

承建单位：宜昌交换空间装饰工程有限公司

18、中建之星 9-2-3301

承建单位：宜昌交换空间装饰工程有限公司

19、联投银河公园澜溪谷 4-2804

承建单位：宜昌新明瑞建筑装饰工程有限公司

20、东馨府 3 号楼 1 单元 501 室

承建单位：宜昌新明瑞建筑装饰工程有限公司

21、丽桥瑞园 18 号楼 2804 室

承建单位：宜昌新明瑞建筑装饰工程有限公司

22、保利山海大观 7 号楼 704 室

承建单位：宜昌新明瑞建筑装饰工程有限公司

23、保利山海大观 14-1-1104

承建单位：湖北金冠装饰设计工程有限公司

24、城东 U 谷 16-4-101

承建单位：湖北金冠装饰设计工程有限公司

25、天宸府 5-1503

承建单位：湖北金冠装饰设计工程有限公司

附：拟推荐省优工程项目

1、夷陵医院雾渡河镇分院业务综合楼建设项目装饰工程

承建单位：中建长源建工有限公司

2、长阳土家族自治县妇幼保健计划生育服务中心业务楼改

扩建项目

承建单位：湖北国通领驭建设集团有限公司

3、西坝夜市电竞场馆与赛训基地室内外设计装修项目

承建单位：宜昌鹏程装饰设计工程有限公司

4、宜昌市监察委员会执法办案场所精装修工程

承建单位：湖北沛函建工集团有限公司

5、湖北秭归戈碧迦办公楼 1F-5F 室内装饰工程

承建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

6、鲟龙湾文化旅游项目（一期）半岛一期鲟龙水街 4#楼精

装修及相关工程

承建单位：湖北省工业建筑集团有限公司

参建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

7、宜都交投金科府项目一期二标段公区装修工程

承建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

8、平湖公安分局业务技术用房维修改造工程

承建单位：宜昌城大建设有限公司

9、秭归县康养园康养设施完善工程

承建单位：湖北江铭建设工程有限公司

10、弘洋夷陵院子项目地块三号馆装修工程

承建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

11、宜昌人福全球总部基地-宜昌人福国际药物研究中心

A02 质检车间室内装饰工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

12、宜昌市公共卫生医疗救治中心项目（一期-原有综合门

诊楼、普通住院楼装修改造工程）

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

13、点军桃花岭饭店项目装修工程施工

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

14、宜昌市中心人民医院综合楼项目北楼 10-22 层室内精装

修工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

15、宜昌国投航空大酒店项目精装修

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

16、宜都市中医医院综合业务楼及地下室停车场项目装饰

工程

承建单位：湖北鑫民建设集团有限公司

17、宜昌西坝夜市服务中心、配套功能房、营地拖挂式房车

内部软装设计装修项目

承建单位：宜昌阔达装饰工程有限公司

18、宜都都市华府 7#楼公共部位装饰装修工程

承建单位：湖北宜翔建设有限公司

19、宜昌市特殊教育学校新校建设工程 1#楼体艺中心

承建单位：湖北宜翔建设有限公司

参建单位：湖北中八建设工程有限公司

20、东山大厦装饰工程

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

21、城市之光

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

参建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

22、宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司中南路办公室室内装

修工程

承建单位：宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

23、夷陵区东城小学-综合楼、科技楼、食堂、教学楼装饰

装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

24、宜昌市公共卫生中心建设工程项目装饰装修项目

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司

25、三峡国际人才城阿尔•宝阁丽酒店项目

承建单位：中博皓月建设工程有限公司

26、远安县“四馆一中心”项目幕墙工程

承建单位：湖北星驰建设有限公司

27、三江.至禧--三江盛世幕墙工程

承建单位：湖北星驰建设有限公司

28、宜昌市公共卫生中心建设工程项目幕墙工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：湖北海孜幕墙工程有限公司

29、三峡果蔬市场二玻璃幕墙、铝板幕墙、雨棚工程

承建单位：湖北宜坤建设有限公司

30、宜昌长阳碧桂园一期一标段室内装修工程

承建单位：湖北侔天建设工程有限公司

31、宜昌运河名都三期项目售楼部及办公室装修工程

承建单位：湖北侔天建设工程有限公司

32、酵母绿色生产基地建设项目办公楼装饰装修工程（施工）

承建单位：湖北中八建设工程有限公司

33、秭归县郭家坝镇初级中学改扩建教学楼及维修加固实

验楼、学生宿舍、综合楼项目

承建单位：秭归县开明建筑有限责任公司

34、柴埠溪大峡谷风景区提档升级建设项目办公区域维修

改造工程设计采购施工（EPC）总承包

承建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

35、当阳市文体创意中心（二期）EPC 建设项目

承建单位：湖北华信建设工程有限公司

附：拟推荐国优工程项目

1、长阳土家族自治县妇幼保健计划生育服务中心业务楼改

扩建项目

承建单位：湖北国通领驭建设集团有限公司

2、宜昌市监察委员会执法办案场所精装修工程

承建单位：湖北沛函建工集团有限公司

3、湖北秭归戈碧迦办公楼 1F-5F 室内装饰工程

承建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

4、鲟龙湾文化旅游项目（一期）半岛一期鲟龙水街 4#楼精

装修及相关工程

承建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

5、宜昌市中心人民医院综合楼项目北楼 10-22 层室内精装

修工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

6、宜昌国投航空大酒店项目精装修

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

7、东山大厦装饰工程

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

8、城市之光

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

参建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

9、宜昌市公共卫生中心建设工程项目装饰装修项目

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司

10、三峡国际人才城阿尔•宝阁丽酒店项目

承建单位：中博皓月建设工程有限公司

11、三峡（宜昌）大数据产业园 L 楼展示平台及创新基地 EPC

项目

承建单位：湖北鑫民建设集团有限公司

12、三江.至禧--三江盛世幕墙工程

承建单位：湖北星驰建设有限公司

13、宜昌市公共卫生中心建设工程项目幕墙工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限公司

参建单位：湖北海孜幕墙工程有限公司